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BKKs kommentarer til forslag om endringer i systemansvarsforskriften og energilovforskriften 
om rapportering mm. 

Vi visert til høringsdokument 3/2024 med forslag om endringer i energilovforskriften og 
systemansvarsforskriften om rapportering mm. RME og NVE anbefaler endringer for å tydeliggjøre 
myndighetsfordeling knyttet til rapportering av anleggsdata. I tillegg foreslår RME endringer for å 
styrke systemansvarlig sin mulighet til å stille krav til konsesjonærers systemer for å motta meldinger 
fra systemansvarlig i drift og reagere på disse. 

BKKs kommentarer til forslagene 
I en tid med høy forespørsel om nettilknytning, øker behovet for å utnytte eksisterende strømnett. For 
å kunne øke utnyttelsen av strømnettet er det viktig at å ha god tilgang på informasjon strømnettets 
topologi og fysiske ytelse. I tillegg er det viktig å ha gode prognoser for fremtidig produksjon og 
forbruk, samtidig som en har virkemidler til å kunne styre og påvirke kraftflyten. Myndighetsorganer 
(NVE og RME) og systemansvarlig (Statnett) har et særskilt ansvar for en langsiktig forvaltning, sikker 
drift og god leveringskvalitet i det norske strømnettet. Derfor er viktig at retten til å samle informasjon 
og bruk av virkemidler er hjemlet i lovverket, og BKK støtter derfor forslagene fremlagt i denne 
høringen. 

På samme måte som systemansvarlig, har BKK og andre nettselskaper (DSO’er) behov for 
informasjon og respons fra konsesjonærer og aktører som er tilknyttet og påvirker forholdene i 
strømnettet. Et eksempel er behovet for produksjons- og forbruksplaner. Å få tilgang til denne type 
informasjon vil styrker driftssikkerheten av nettet og kan gi økt utnyttelse av strømnettet. BKK mener 
derfor at det på samme måte som for systemansvarlig bør være en forskriftsmessig forankring av 
nettselskapenes rett til å innhente informasjon fra relevante aktører og bruk av virkemidler som kan 
bidra til bedre drift og utnyttelse av strømnettet. 
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